
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 171 del 03/11/2011
 

 
COMUNE DI CUTROFIANO
 
Avviso di asta pubblica alienazione immobili comunali.
 
 
 
 Il Comune di Cutrofiano intende procedere alla vendita, dei seguenti immobili, appartenenti al
patrimonio del Comune: Lotto A: Fg.27, P.lla 359 Superficie terreno circa 3957 mq. Superficie coperta
esistente c.a 965 mq. PdF: Zona per attrezzature comuni con RCmax 60% e hmax 12,00ml, prezzo
base euro 500.000, deposito cauzionale euro 50.000; Lotto B1: Fg.27, P.lla 388 Superficie fondiaria c.a
856 mq (3 lotti). Superficie coperta esistente da demolire circa 275 mq. PdF: Zona Residenziale di
Completamento e Ristrutturazione Urbanistica con IFF 3,00mc/mq, RC max 40%, prezzo base euro
115.000, deposito cauzionale euro 11.500; Lotti da B2 a B4: Fg.27, P.lla 389 Superficie fondiaria c.a 296
mq (1 lotto), Zona Residenziale di Completamento e Ristrutturazione Urbanistica con IFF 3,00mc/mq,
RC max 40%, prezzo base euro 52.000, deposito cauzionale euro 5.200; Lotto B3: Fg.27, P.lla 390,
Superficie fondiaria c.a 295 mq (1 lotti), PdF: Zona Residenziale di Completamento e Ristrutturazione
Urbanistica con IFF 3,00mc/mq, RC max 40%, prezzo base euro 52.000, deposito cauzionale euro
5.200; Lotto B4: Fg.27, P.lla 391, Superficie fondiaria c.a 296 mq (1 lotto). PdF: Zona Residenziale di
Completamento e Ristrutturazione Urbanistica con IFF 3,00mc/mq, RC max 40%, prezzo base euro
52.000, deposito cauzionale euro 5.200, Per tutti i lotti termine presentazione offerta 24.11.11 ore 12.00.
 
Il R.U.P.
Il Responsabile del Settore Tecnico
Arch. Gianluigi Russo
 
_________________________

1


